
Kære spillere og forældre.

Pr. 1. august 2010, blev der ændret i måden, hvorpå man tilmelder sig turneringer.

Dansk Badminton Forbund, (DBF) har fået et nyt system – badmintonpeople.dk – som er gjort 
tilgængeligt for alle der ønsker spille stævner. 

SPILLERLICENS

DBF har igennem mange år sendt en opkrævning på spillerlicens, til de spillere som spillede stævner. 
Dette er også ændret. Nu skal man købe sit spillerlicens på www.badmintonpeople.dk før man kan 
tilmelde sig stævner. (se vedhæftede vejleding for dette), der er dog visse undtagelser, se nederst hvem 
der skal købe licens for at spille.

Vi har i klubben altid haft en i USU, som har tilmeldt børnene til stævner via klubportalen og 
efterfølgende modtaget en regning og betalt stævnedeltagelsen. Vi har så opkrævet turneringer den 31. 
maj og 31. dec. 
Dette vil fremover blive ændret således, at alle spillere fremover selv skal tilmelde sig stævner via 
www.badmintonpeople.dk  (se vedhæftede vejledning for dette)

EGENBETALING.
Egenbetaling for stævner vil fortsat være kr. 75,00 for de første 10 stævner, herefter er det fuld egen 
betaling. 

REFUSION AF STÆVNE.
Når man har tilmeldt sig et stævne vil man modtage en kvittering, som man skal gemme og sende til 
kasserer@khif-badminton.dk INDEN den 15. i hver måned. Man vil så modtage refusion den 1. i 
efterfølgende måned. Man behøver ikke sende hver måned, men man kan samle sammen til flere 
måneder, hvis man ønsker dette.

JEG HAR TILMELDT MIG 3 KATEGORIER, MEN KUN SPILLET 2, HVAD GØR JEG ?
Hvis man har tilmeldt sig i 3 kategorier men tabt lodtrækningen i den 3 kat, (fordi man har tilmeldt sig 
med x-makker), så man kun har spillet 2 kat. Skal man have refusion for den 3 kat, hos den klub der har 
afholdt stævnet og ikke ens egen klub. Man kontakter klubben som har afholdt stævnet, når stævnet er 
færdigspillet og beder dem refundere den 3 kat, man ikke har deltaget i. Herefter kan man så søge 
refusion for de sidste 2 kat. Hos kasseren i egen klub. Når man vedhæfter kvittering, skal man gøre 
opmærksom på hvor mange kategorier man har spillet. Man kan kun få refusion hvis man har en 
kvittering.

HVEM SKAL HAVE LICENS
Seniorer som er optaget på spillerranglisten.
U19 E-B,  U17 E-C,  U15 E-C,  U13 E-C,  U11 E-C,  U09 Ingen licens.

Må i alle få en rigtig god sæson
MVH. Ungdomsudvalget - USU
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